

JF Bruun Holding ApS
Skæringvej 88, 2., 8520 Lystrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 33 38 25 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2022.

Jens Fuglsang Bruun
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JF Bruun Holding ApS Skæringvej 88, 2. 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 33 38 25 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jens Fuglsang Bruun
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomheder	Zignifikant ApS, Aarhus Zignifikant ERP & Consult ApS / RS Software ApS, Aarhus Officebot ApS, Aarhus Z Partners Aarhus ApS, Aarhus Officebot Partners ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 467.885 kr. mod 560.808 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.500	-2.500
Bruttoresultat	-2.500	-2.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	418.829	521.170
Andre finansielle indtægter	82.987	75.515
1 Øvrige finansielle omkostninger	-17.455	-21.277
Resultat før skat	481.861	572.908
Skat af årets resultat	-13.976	-12.100
Årets resultat	467.885	560.808
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.250	-181.047
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	172.235	628.855
Disponeret i alt	467.885	560.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	975.250	722.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>975.250</u>	<u>722.036</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>975.250</u>	<u>722.036</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.667.717	1.478.897
Tilgodehavende selskabsskat	0	50.753
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	458.354	31.306
Andre tilgodehavender	165.104	161.867
Tilgodehavender i alt	<u>2.291.175</u>	<u>1.722.823</u>
Likvide beholdninger	<u>3.758</u>	<u>13.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.294.933</u>	<u>1.736.800</u>
Aktiver i alt	<u>3.270.183</u>	<u>2.458.836</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.250	0
Overført resultat	2.007.400	1.835.165
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>2.383.050</u>	<u>2.028.165</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.387	141.240
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	181.849	164.570
Selskabsskat	329.997	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	131.397	105.259
Anden gæld	3	17.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.133</u>	<u>430.671</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>887.133</u>	<u>430.671</u>
Passiver i alt	<u>3.270.183</u>	<u>2.458.836</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	181.047	1.206.310	110.600	1.577.957
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-181.047	628.855	113.000	560.808
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	1.835.165	113.000	2.028.165
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	181.250	172.235	114.400	467.885
	80.000	181.250	2.007.400	114.400	2.383.050

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.011	7.236
Andre finansielle omkostninger	<u>10.444</u>	<u>14.041</u>
	<u>17.455</u>	<u>21.277</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 31 t.kr..

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.